Probatur quod sit ista definitio. Illa definitio est ista quod dicitur
 quod genus est distinctum, sed haec definitio est huiusmodi. Genus est
 definitio maius patet. patet enim. Genus in hac definitio est unitas
 quod ut dictum est, genus est respectu s. potest predicari de multis.

Distinctio est, respiciens plures species. per hoc non distinctio
 per se per genus, quod illa non respiciat plures species,
 sed in plura numero. Per se in quidd, distinctio est
 propria et acci dente, et est per distinctio, licet non potest
 non in absolute in quidd, sed in quale quod, haec
 per modum alteri adiacentis. Genus vero potest
 absolute in quidd in quidd aliquid per modum per se
 stantis.

Alia alias dantur definitio. Ut genus est unitas
 et unitas cui subiacent plures species quidditativa
 rina. Item genus est unitas quod est plures species
 in quidd. Alii definiunt hoc modo. Genus est unitas
 esse multis specie differentiis in quidd pars propria,
 ad modum per se stantis; quod definitio bonas et a non
 non multum distincta, si tu nota in intelligatur. /
 Et quidem haec ultima definitio satis bene explicat rem
 generis nec reperit si pariter quodam remansit in
 illa quod a Porphyro non fuit explicita significata

Definitio Generis
 essentialis et quidditativa.

1. Genus in definitio
 est unitas.

2. Distinctio, respiciens
 plures species.

3. In quidd.

1. Definitio variis
 a variis aucto-
 ribus assignata.

Secunda

non est definitio, sed
 est propria seu
 auctores et potest
 non se acci dente
 est definitio et
 maius patet et
 est pag. 93. potest
 ab omni, sed potest
 et definitio dicitur
 supra, n. pag. 93. potest

p[ro]p[ri]etate de pluribus p[ro]p[ri]e, hoc de pluribus numero dif-
 ferentibus. q[ui] p[ro]p[ri]etate r[ati]o n[on] e[st] d[ist]ra ultima, d[ist]ra
 de petro et paulo, q[ui] t[er]m[in]o numero differunt: S[ecundu]m
 le vero, q[ui] e[st] d[ist]ra subalterna p[ro]p[ri]e de h[er]e d[ist]ra
 q[ui] p[ro]p[ri]e differunt. Consequa recte infer[re] non n[on] u[er]o,
 deq[ue] maior r[ati]o unig[ua] p[ro]p[ri]e alteri; ad q[ui] facile est
 respondere ex dictis, illam d[ist]ra d[ist]ra m[od]o q[ui] inter
 g[en]er[um] et p[ro]p[ri]e infer[re] non potest sumi ex eo
 q[ui] g[en]er[um] de pluribus p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e vero de pluribus
 numero p[ro]p[ri]e certum, sed sumi ex eo, q[ui] h[ab]et o[mn]i-
 d[ist]ra p[ro]p[ri]e m[od]o p[ro]p[ri]e certum; ita q[ui] g[en]er[um] p[ro]p[ri]e certum
 ut pars e[st] p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e ut tota e[st] p[ro]p[ri]e q[ui] d[ist]ra m[od]o
 p[ro]p[ri]e certum ut explicat[ur] e[st], in ipsam d[ist]ra d[ist]ra,
 d[ist]ra vero infima et subalterna p[ro]p[ri]e h[ab]et eundem
 m[od]o p[ro]p[ri]e certum sine d[ist]ra de pluribus numero
 sine p[ro]p[ri]e differentibus s[ecundu]m d[ist]ra p[ro]p[ri]e de
 h[er]e d[ist]ra q[ui] g[en]er[um] p[ro]p[ri]e; hoc e[st] q[ui] m[od]o ad
 r[ati]o e[st] eodem modo p[ro]p[ri]e r[ati]o q[ui] d[ist]ra ultima
 de petro et paulo. q[ui]are d[ist]ra ultima et subal-
 terna non d[ist]ra g[en]er[um] p[ro]p[ri]e, q[ui] non h[ab]et terminos
 p[ro]p[ri]e d[ist]ra, s[ecundu]m q[ui]are, m[od]o
 q[ui]dem certum e[st] q[ui] differant p[ro]p[ri]e, sed in modo respi-
 cendi et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e y veniunt, ex quo
 modo r[ati]o p[ro]p[ri]e terminari in p[ro]p[ri]e d[ist]ra
 d[ist]ra.

Obi[er]it q[ui]o. Quisquis definitur e[st] p[ro]p[ri]e,
 per g[en]er[um] et d[ist]ra debet definiti, sed g[en]er[um] in
 eo non potest per g[en]er[um] et d[ist]ra definiti. q[ui] non
 potest e[st] definiti. mai[or] e[st] d[ist]ra ex p[ro]p[ri]e

ptu min. Genus in est comprehensibile sub se 10.
 suprema genera qd commentum, sed hoc
 suprema genera non sunt supra se aliud
 genus, aliud non spectat suprema genera qd
 genus in est non tollit aliq genus qd potest
 definiti.

R. Concedendo mai. et negto min. ad pbtem
 item R. concedendo mai. et distingueno min.
 genera suprema non sunt supra se aliud genus
 si qd de rebus sita suam existentiam, vel sita
 suas nitas reales, qd in pdi commentis coor-
 nam, qd no min: si considerent sita unum
 salubrem suam quatenus sunt tam intentionem
 generis, nego min. hae n. rae sunt genus, et hoc
 genus a unite; non qd respectu illorum sic,
 mentem quatenus sita suas nitas reales ab-
 lute considerant, sed quatenus sunt esse cognitum
 et abstractum a suis inferioribus qd sunt differentia
 rae cuius esse sunt unites et genus fractio-
 gica.

O bices 20. Idem nam potest esse inferior et
 superius respectu eiusdem, sed si genus in est de,
 suis res per aliud genus spectat superius et inferior respectu
 tu eiusdem. qd genus in est non potest definiti qd
 aliud genus. mai. potest. inferior et superius sunt
 opposita qd non potest unum et eodem generare. ptu
 min. qd spectat inferioris superius illo genere qd
 definiti res, qd genus in est est superius ad sua genera
 in

ni parti culari, sed genus per q^o definit res q^o genus
 in eade aliquo gen^o in parti culari q^o est
 sup^o respectu illi^o, q^o nec et op^o inferi^o illi^o,
 q^o est q^o definit per genus a inferi^o ad illud q^o y
 definit ut patet in h^o, q^o a inferi^o ad illud
 q^o per illud h^o per sua gen^o definit, q^o et
 genus in eoi est inferi^o ad illud gen^o unite
 se: per quod definit et in h^o q^o nec genus
 cum aliis unite. q^o ita sunt inferi^o respectu
 unite, q^o a gen^o p^o illud.

R. Disting^o nemo mai. idem non pot^o esse
 sup^o et inferi^o respectu eiydem p^o eandem
 r^o, q^o ead^o maiorem. p^o d^o maiorem r^o
 vero mai. eodem modo disting^o nes n^o.
 q^o unig^o intelligeretur nota q^o gen^o q^o quod
 definit gen^o in eoi et p^o sit unite, in quod
 p^o ita p^o cabilia quoniam, q^o unite et
 sup^o et inferi^o genere in eoi q^o definit sub d^o
 sa r^o; sup^o q^o dem et p^o, inferi^o acci^o dent^o;
 liber et de nominative. q^o acci^o dent^o aliter
 gen^o de nominat^o ni parti q^o unig^o ut eoi
 p^o cabilit^o p^o fundit q^o p^o et formal^o in r^o
 p^o cabilit^o, et p^o in sua r^o generis in
 parti culari. eadem r^o gen^o q^o nec h^o de,
 finig^o et sup^o q^o unite. in p^o de
 p^o non p^o p^o; q^o unite p^o non et
 gen^o, aliter eoi p^o cabilia et p^o generis, sed
 et sup^o acci^o dent^o aliter, quatenus a gen^o in eoi
 sub quo p^o h^o gen^o in parti cui sunt gen^o,
 nis acci^o dit. Est vero inferi^o p^o, h^o et p^o